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6156
6027
6113
6065
5664
5479
5694
5112
5435
4978
5079
5002
4765
4732
4394
4340
4315
3826
3761

PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOM!I
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOM!I
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PROVISION DE
PROVISION DE
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!I
PAGO DE NOMI

5,450.68
5,450.68
5,450.68
3,510.01
5,450.68
5,450.68
3,510.01
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,450.68
5,291.92
5,291.92
5,291.92
5,291.92
5,291.92
3,149.68
3,149.68
3,149.68
3,149.68
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
3,244.17
20,070.85
2,542.62
17,528.23
17,528.23
2,542.62
17,528.23
2,542.62
2,542.62
17,528.23
2,542.62
17,528.23
17,528.23
17,528.23
2,542.62
2,542.62
2,542.62
17,528.23
17,528.23
2,542.62
17,528.23
2,542.62
17,528.23
2,542.62
17,528.23



Pago de pensicnes y jubilaciones
Pago de penciviizs y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

3845
4288
3736
3149
3023
2999
3110
2709
2627
2347
2330
2848
2870
2267
2189
1208
1153
1253
1106
1003

PAGO DE OMI
PAGO D& NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOM!I
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI

(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 882 PAGO DE NOMIP
(Presupuesto Devengada ) de OP NGm: 496 PAGO DE NOMIP
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 909 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 986 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP N(m: 263 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 521 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 91 PAGO DE NOMIN/
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 121 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 87 PAGO DE NOMIN/
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 255 PAGO NOMINA ¢
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 259 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 84 PAGO DE NOMIN/
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 519 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim: 488 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 984 PAGO DE NOMIP
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 905 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 878 PAGO DE NOMIM
(Presupuesto Devengada ) de OP Num: 999 PAGO DE NOMIM

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:

1102
1250
2185
1151
1184
2265
2867
2839
2844
2326
2345
2625
2694
3106
2995
3017
3139
3731
4284
3842
3759
3795
4311
4334
4380
4728
4760
4999
5070
4974
5110
5431
5692
6003
5478
5659
6063
6097

PAGO DE NOM|
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI

17,528.23
2,542.62
2,542.62

17,528.23
2,542.62

17,528.23
2,542.62
2,542.62

17,528.23

17,528.23
2,542.62
2,542.62

17,528.23

17,528.23
2,542.62
2,542.62

17,528.23

17,528.23
2,542.62
2,468.56
2,468.56
2,468.56

17,017.71

17,017.71
2,468.56

17,017.71
2,468.56

17,017.71
3,030.97
3,030.97

14,318.88

14,318.88
3,030.97

14,318.88
3,030.97
3,030.97

14,318.88

14,318.88

14,748.45
3,121.90

14,748.45
3,121.90

14,748.45
3,121.90
3,121.90
3,052.00

14,748.45

14,748.45
3,121.90
3,121.90

14,748.45

14,748.45
6,173.90

14,748.45
6,173.90

14,748.45

14,748.45
9,291.90
6,173.90

11,630.45
6,173.90

14,748.45
6,173.90

14,748.45
6,173.90
6,173.90

14,748.45

14,748.45
6,173.90

14,748.45
8,173.90

14,748.45
6,173.90

14,748.45
6,173.90

14,748.45



Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
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(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP NGm:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

T
ING. JORGE RUBIO OLIVARES

6618
6154
6744
6934
6958
7075
6932
7072
6741
6152
6061
5690
5108
5475
4997
4758
4373
4309
3840
3103
3757
2622
2343
2993
2861
2263
1248
1144

PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PROVISION DE
PAGO DE NOM
PROVISION DE
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOM|
PAGO DE NOMI
PAGO DE NOM!I
PAGO DE NOMI

898 PAGO DE NOMIM
982 PAGO DE NOMIM
517 PAGO DE NOMIM
107 PAGO DE NOMIN
238 PAGO DE NOMIM

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son remabmdad del emisor.

14,748.45
6,173.90
6,173.90
6,173.90

14,748.45

20,922.35
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,505.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,595.45
6,403.35
6,403.35
6,403.35
6,403.35
6,403.35



